
 
Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy w Wałbrzychu 

58-306 Wałbrzych, ul. Ogrodowa 5b 
tel. 74/840 81 93, fax 74/840 73 89, www.dwup.pl, e-mail: walbrzych.dwup@dwup.pl  

 
 
 
 
Kom. Przet.  Nr ./2911/AKM/10/1/2006                                  Wałbrzych, dnia 2 marca 2006 r. 
 

 
OGŁOSZENIE  

 
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO  
PONIŻEJ 60.000 EURO 

 
Przedmiot zamówienia: 
Kategoria wg Wspólnego Słownika Zamówień 
 
CPV 30231200 – 9 
          30231100 – 8 
          30262000 - 3 
 
Przedmiotem zamówienia jest: 

Dostawa sprzętu komputerowego 

1. Nazwa i adres zamawiającego: Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy  

w Wałbrzychu ul. Ogrodowa 5b, 58-306 Wałbrzych, www.dwup.pl; 

walbrzych.dwup@dwup.pl  godziny urzędowania: 8.00 – 1600. 

2. Określenie trybu zamówienia: PRZETARG NIEOGRANICZONY 

PONIŻEJ 60.000 EURO 

3. Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia można odebrać  

w Sekretariacie (pok.210) DWUP w Wałbrzychu ul. Ogrodowa 5b,  

58-306 Wałbrzych, faksem na  numer 0–74 8407 389 lub drogą 

elektroniczną na adres:  wrwumedia@praca.gov.pl  

4. Informacje o możliwości składania ofert częściowych:  

Zamawiający nie dopuszcza możliwość składania ofert częściowych. 

5. Informacja o możliwości złożenia oferty wariantowej:  

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 

6. Termin wykonania zamówienia:  

 1

http://www.dwup.pl/
mailto:walbrzych.dwup@dwup.pl
http://www.dwup.pl/
mailto:walbrzych.dwup@dwup.pl
mailto:wrwumedia@praca.gov.pl


Termin wykonania zamówienia do 14 dni licząc od dnia zawarcia umowy. 

7. Oferty przygotowane zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków       

Zamówienia należy składać w siedzibie Dolnośląskiego 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Wałbrzychu ul. Ogrodowa 5B, 

pokój 210 (sekretariat na II piętrze) do dnia 21 marca 2006 r.  

do godziny 1000. W przypadku przesłania oferty pocztą liczy się data  

i godzina dostarczenia przesyłki do Urzędu. 

8. Złożone oferty zostaną otwarte i rozpatrzone na posiedzeniu Komisji 

Przetargowej w Dolnośląskim Wojewódzkim Urzędzie Pracy  

w Wałbrzychu ul. Ogrodowa 5b, w pokoju nr 208 na II piętrze, w dniu  

21 marca 2006 r. o godzinie 11.00. 

9. Kryteria oceny oferty:  

Jedynym kryterium oceny jest cena całkowita brutto 

10. Osoby upoważnione do kontaktu z Wykonawcami. 

Pani Anna Książkiewicz – Malik – Specjalista, tel. 074/ 84 07 336 

11. Zamawiający udzieli odpowiedzi na wszelkie zapytania związane  

 z prowadzonym przetargiem o ile  zostaną skierowane nie później niż  

6 dni przed upływem terminu otwarcia ofert. 

12. Termin związania ofertą: Oferenci pozostają związani ofertą przez 

okres 30 dni od upływu terminu składania ofert. 

13. Wadium 

Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium 
 
 

 

 2


